
-

1 .  Prodávající: 

D&COMM, spol s r.o. 

se sídlem 
IČO 
DIČ 

bankovní spojení 
tel. / fax 
zastoupený 

· 2 .  Kupující:

KUPNÍ SMLOUVA 

Korunovační 6, 170 00 Praha 7 
62412736 
CZ62412736 
xxxxxx
xxxxxx
Ing. Miroslav A uzký, ředitel společnosti

Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i. 

se sídlem 
IČO 
DIČ 

bankovní spojení 
tel. 
zastoupený 

Květná 170/8, 603 65 Brno 
68081766 
CZ68081766 
xxxxx
xxxxx
Doc. Mgr. Jan Z ukal, Dr., MBA, ředitel

uzavírají ve smyslu§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku (dále jen 
„Občanský zákoník") tuto 

kupní smlouvu: 

I. 
Předmět smlouvy 

Kupující uzavírá s prodávajícím smlouvu o koupi následujícího software (dále také jen 
,,předmět smlouvy") 

- -

' Cena bez DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Kód Druh služeb ks 
' 

ks celkem celkem celkem 
; 

9EA-01072 
WinSvrDCCore 2019 SNGL MVL 

2 36 783,00 Kč 73 566,00 Kč 15 448,86 Kč 89 014,86 Kč 
16Lic Corelic 

9EA-01073 
WinSvrDCCore 2019 SNGL MVL 

4 4 620,00 Kč 18 480,00 Kč 3 880,80 Kč 22 360,80 Kč 
2Lic Corelic 

7JQ-01631 
SQLSvrEntCore 2019 SNGL MVL 

4 82 134,00 Kč 328 536,00 Kč 68 992,56 Kč 397 528,56 Kč 
2Lic Corelic 

) Celkem "/cj� 420 582,00 Kč 88 322,22 Kč 508 904,22 Kč 
li -

1 



II. 
Kupní cena, platební podmínky 

1. Celková kupní cena za prodej předmětu smlouvy dle čl. I. této smlouvy 
prodávajícím kupujícímu činí: 508 904,22 Kč včetně DPH. 

Předmět Cena Cena Cena 
bez DPH DPH Celkem 

„8888-20-09 Microsoft Select 
Plus - WinSvrDC + SQL 420 582 Kč 88 322,22 Kč 508 904,22 Kč 
Server" 

2. Kupní cenu ve výši dle čl. II. 1. této smlouvy uhradí kupující takto: 

Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury vystavené prodávajícím 
kupujícímu. 

Ill. 
Místo, způsob a doba plnění 

Místem plnění je sídlo kupujícího. 
Prodávající dodá předmět smlouvy kupujícímu do 3 pracovních dnů od podpisu smlouvy. 

IV. 
Záruka 

1. Na předmět smlouvy je poskytována záruka v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná 
běžet ode dne dodání předmětu smlouvy prodávajícím kupujícímu. 

2. Technická podpora a záruka na předmět smlouvy je garantována ze strany 
prodávajícího. Podpora je poskytována telefonicky, standardně v pracovních dnech od 
8:30 do 17:00 hod. Technická podpora výrobcem je garantovaná formou e-mailové 
podpory. 

v. 
Sleva z ceny, smluvní sankce 

1. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět smlouvy v termínu" sjednaném v čl. III. této 
smlouvy z důvodů na své straně, může kupující požadovat po prodávajícím slevu ve výši 
0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení. 

2. Nezaplatí-li kupující, byť i částečně, kupní cenu prodávajícímu ve lhůtě splatnosti 
sjednané v čl. II.2. této smlouvy, zavazuje se kupující uhradit prodávajícímu sjednaný 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Bude-li kupující v prodlení, byť i částečně, s úhradou kupní ceny déle než 30 dnů, je 
prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit doporučeným dopisem zaslaným na 
adresu kupujícího. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení odstoupení kupujícímu. 
Kupující je v tomto případě povinen na výzvu prodávajícího a dle jeho dispozic vydat 

2 



prodávajícímu veškeré kupujícím na základě této smlovuy převzaté zboží v bezvadném 
stavu. 

4. Odstoupí-li prodávající dle podmínek čl. V.3. od této smlouvy, zavazuje se kupující
nahradit prodávajícímu škodu, která mu odstoupením od této smlouvy vznikla, a to za
podmínek, za jakých bude tato škoda prodávajícím vůči kupujícímu uplatněna.

5. Uplatněním náhrady škody podle čl. V.4. této smlouvy není dotčena povinnost
kupujícího zaplatit prodávajícímu do doby odstoupení od smlouvy úrok z prodlení podle
čl. V.2. této smlouvy.

VI. 

Ostatní 

1. Všechny změny této smlouvy mohou být realizovány pouze písemnými dodatky k této
smlouvě podepsanými oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

4. Vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech a každé smluvní straně připadne 1 z nich.

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů v této smlouvě dle Zákona č. 340/2015
Sb. v platném znění. Prodávající pověřuje kupujícího ke zveřejnění údajů dle tohoto
zákona.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním dle Čl. VI, bodu 7

V Praze dne  

D&COMM, spol s r.o. 
Ing. Miroslav Auzký 

prodávající 

V Brně dne  

,. 

Ústav biologie olt tlov O AV ČR, v.v.i. 

3 

Doc. Mgr. Jan Zukal, Dr., MBA 

kupující 


